
DlN6_ ruoýl

DARovAcí stvt1_ouvn
uzavřená dle ustanovení§ 2055 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších

předpisů (dále jen ,,Smlouva")
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

HARTMANN - R|CO a.s.

Sídlo: Veverská Bítýška, Masarykovo nám.77,66471,
Zastoupena: lng. Tomášem Grohem, předsedou představenstva

lng, Marek Třeška, MBA, členem představenstva

lč: 44947429
Dlč: CZ44947429
Úaaj o zápisu v OR: Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, sp, zn. B 644

(dále jen ,,Dárce"|
a

Domov Rudné u Nejdku
Síd!o: Rudné 251, Vysoká Pec36221
lč: 70890285
Zastoupena: Mgr, Petr Maršoun, ředitelem organizace
Bankovní spojení: 2001490004/6000
Úaaj o zápisu v OR: Společnost není zapsána u Krajského soudu

(dá le jen,,Obdarovaný")

(společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

l.

Předmět smlouvy

].. Předmětem této SmloLrvy je bezúplatný převod vlastnického práva k věciz Dárce na Obdarovaného

2. Dar, který je předmětem této Smlouvy je finanční částka ve výši 85.000Kč (slovy: osmdesát pět tisíc
korun českých) (dále jen ,,Dar"), kterou se Obdarovaný zavazuje použít výhradně pro následující účely:

zkvalitnění poskytovaných služeb a života klientů Domova Rudné u Nejdku (kulturní akce a doplňky
stravy pro klienty).

Přijetím daru nabývá obdarovaný ve smyslu § 27, odst. 6, zákona č. 25O/2OOO Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů majetek pro svého zřizovatele - Hlavní

město prahu.

3. Dar bude zaslán Obdarovanému na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 20

dnů ode dne uzavřenítéto Smlouvy.

4lols

7/---?



ýeý3- d@é/

l!.

Projev vůle

1. Obdarovaný výše uvedený Dar přijímá a zavazuje se použít ho výhradně pro účel uvedený v čl. l.
odst. 2 této Smlouvy. Dárce je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že poskytnutý Dar byl
použit v rozporu s dohodnutým účelem.

2. Obdarovaný se zavazuje vystavit Dárci potvrzení o přijetí Daru pro daňové účely.

3. Smluvnístrany shodně prohlašují, že poskytnutí výše uvedeného Daru na základě této Smlouvy není
přímo ani nepřímo spojeno s dohodou o tom, že Obdarovaný bude nakupovat, pronajímat,
doporučovat, předepisovat, používat, dodávat nebo nakupovat výrobky a služby Dárce, a že neslouží
anijako odměna za dřívější nákupy, používání, objednávky, doporučení nebo reference.

lll.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
V případě povinnosti zveřejnit Sm louvu v registru sm luv dle zá kona č. 340/201,5 Sb., o registru sm luv,
ve zněnípozdějších předpisů, nabývá Smlouva účinnosti zveřejněním.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž jedno vyhotovení obdrží Dárce a jedno
Obdarovaný.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze po souhlasu obou Smluvních stran dodatky uzavřenými
v písemné formě.

4. Smluvnístrany prohlašují, že siSmlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
dále prohlašují, že ji neuzavřely v tísni, a že je vyjádřením jejich pravé a svobodné vů|e,

[,J-
lng. Tomáš Groh, předseda představenstva

lng. Marek Třeška, MBA, člen představenstva

v Rudné dne / S. '222 3

Domov Rudné v
Mgr, Petr Maršoun, ředitel organizace

Domov Rudné u Neidku
Rudné 251, O

362 21 Vysoká Pec

Co:7oB 90 285 Tel,:353 825188

í/-,----/


